АдIчIинистрАция _l

муниципiлiного оБрАзовАния
ьогородицкийрдйон

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /Ц. ot ;, Ol ý ж" 3"t Р

Об организации ярмарки выходного дня по реализации
продовольствеIIных товаров на территории муниципального

образования город Богородицк Богородицкого района в2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.200З ЛЬ 131-ФЗ кОб
ОбrЦИХ ПРинципах организации местного самоуправления в Российской
Федераriии>>, Федеральным законом от 28.|2.2009 J\ъз8l_ФЗ <об основах
государственноLQ регулирования торговой деятелы{ости в Российской
ФедерацИи)>, распОряжениеМ ПравитеЛьства Российской Федерации jФ208-p
от З0.0|.2021 (О рекомеЕIдациях органам исполнительной власти субъектов
РФ и органам местного самоуправлеНия по вопросу о новых возможностях для
розничного сбыта товаров)), постановлением администрации Тульской
области от З0.12.2022 Jф902 <Об утверждении порядка организации ярмарок
и продажи товаров (выполнения рьбот, оказания услуг) на них), на основании
Устава городского поселения город Богородицк Богородицкого
муниципального района 'гульской области и на основании Устава
БогородИцкогО .муFIициПальногО района ТульскоЙ области администрация
муниципального образования Богородицкий район

1, Согласиться с
''редлох(ением

индивидуального предпринимателя
АВДееВОЙ НаТаЛЬЯ НИКОЛаевНы организовать в 2025 году ярмарку выходного
дня по реализации продовольственных товаров в помещениях с кадастровыми
цомерами 7 |:25:010201 :33 10 <I1родуктовый павильон >>;7 |:25:010201 :ЗЗ07<Мясной павиJIьоrI>;71 :25:О10201:3З07 <Административное
здание>71:25:010201:299З,,по адресу: г. Боr-ородицк, ул. Садовая д.19(при-тIожение I).

2.Установить даты проведения в 2025 гОДу ярмарки выходного дня по
адресу г. Богородицк, ул. Садовая д.19 (приложеrrие2).

?

3.сектору информационного обеспечения администрации
муниципatльного образования Богородицкий район разместитъ настоящее

распоряЖение на официальноМ сайте администрации муницип€UIьного

тil

г

образования Богородицкий
https ://Ьо goroditsk.tulare gion.ru.

раЙон в ((Интернет)

В.В.Игонин

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Приложение 1

к распоря}кеFIиIо администр ации
муниriипального образования

Богородицкий район
_ц" р Ng {L/ оl 1.0х5т

г
Приложение 2

к расIlоряжению администр ации
муниципального образования

Богороцицкий район
3аР tlь /q.о,1.,JоlБт

Nь
лот,а

Адре" места расtIоJrожения
ярмарки(закры,гые
шави.llьоны)

/{aтa проведеIIия ярмарки

1 г. Богородицк, y;r. Садlовая, д.\9 | 5 .02.2025 - \ 6.02.2025
2 г. Богородицк, ул. Садовая, д.19 22.02.2025 -2з .02 .2025
a
_) г. Богородицк,ул. Садовая, д.19 0 1 .03 .2025 -02.0з.2025
4 г.'Цgl9р9д!цýл. Саловая, /]. 1 9 08.0з,2025 -09,0з .2025
1
6

t_, ýggр.qдудý: J:1 : Саловая, д. 1 9 1 5.03 .2025-1 б.Oз .2025
_t,.,ligl _qр_qдg_1_1ц у JL Q е;ig ! qд,_д. _Ц,
]_._Ц9l9!9дg]]ь Jл. Садовая, дi. 1 9

22.0з .2025 -2з .Oз .2025
1 29.0з .2025-3 0.03 .2025
8 г. Богородицк, y-lr. Сад9вая, 71. 19 0 5 .0 4.2025 -06.04.2025
9 г. Еогородицк, ул. Садовая, д.19 |2.0 4.2025 -|з .04.2025

10 г. Богородццк, ул. Садовая, д.19 |9 .04.2025 -20.04.2025
ll г. Богородицк, ул. Садовая, д.19 26.о4.2025 -27 .04.2025
|2 г. Цоl9!9дцць уд.ýед9раt д. 1 9 0з.05 .2025 -04.05 .2025
lз t ýgд9р9дццý ул. Садовая, д.19 1 1 .05.202 5 -|2.05.2025
|4 г. Богородиrц, ул. Садовая, д.19 1 7.05 .2025 -18.05.2025
15 r,. Богородицк, ул. Садовая, д.l9 24.05 .2025 -25 .05 .2025
1б г. Богородццý.JцI.Сqдgвая, д. l 9 3 1 .05 .2025-01 .06-2025
|] д.ýэrgщд!щ. уд._ С tд9_цц.д.Ц 0] .0 6.2025 -0 8. 0б.2025
18 лýglgд_qдцццr,ул. Садовая, д, 1 9 | 4.06.2025 -| 5 .06.2025
19 t_,.Ц_9] gродиt{к, ул. Садоrзая, /i.l9 2 I .05 .2025-22.06.2025
20 LЛg],ородиr{к, ул. Садlоrзая,'д. 1 9 28.06.2025 -29 .06.2025
21 г. Богородицк, ул. Садоrзая. д. 19 05.01 ),Ф 5_06 07 )о)5
22 г. Богородицк, ул. Садовая, д.19 |2,07,2025 -|з .01 .2025
2з г. Цогородицк, ул. Садовая, л.19 |9 .07 .2025 -20.07 .2025
24 л j9r9р9д4цýаJл. Садовая, д.19 26.0] .2025-27 .07 .2025
25 _1.Ло,ррgдiцIý.Jд. С?довая, д. 1 9 02.08.2025 -0з . 08.202 5
.26 г. Богородиt{к, ул. Садовая, д.19 09 .08.2025 - 1 0. 08.2025
2] г. Богородицк, у-ц. Садовая. д.19 l6.08 2_025-17 0я )о)5
28 г. Богородицк" ул. Саловая. п.l9 ?э:Oв.20?эз!ý.2025

30.0в.2025-3 i.гs202529 г. Богородидк, у"r!. Садоrзая, д.19
30 г. Богородицк, Lц. Садовая, д.19 06.09 .2025 -07 .09.2025
31 ]-,-ýо,Igрgд!цlýrуL Саfiовая, д. 1 9 Iз,09 .2025 -| 4.09 .2025
з2 _t. Ilg_t_о_р,qд и_l]ý yL фzlqцgлr&Ll _

]]ý*o"Igp _одщ llц l у_JI, _С а/зо в а1, д.1 9,

г. Богоролgдк, уд._Сзд_оjqя, 7,t, l 9

20.09 .2025 -2\ .09,2025

_._]. _ _ 2J .09?02r-2ýp2_д2l
_

04.I0,2a25 -05. 1 0.2025

"' ,)
_) _)

з4
з5
зб

г. Богородицк, ул. Садовая, д,|9 1 1 .1 0.202 5-|2.|0.2025
г. Богорlодицк, ул. Садовая. л.\9 1 в. 1 0.2025- 1 9. L0.2025 *t

37 г. Богородицко ул. Садовая, д.l9 25 .I 0,?025 -26.|0.2025
38 г. Богородицк, ул. Садовая, д.19 01 . 1 1 .2а25-02.| |.2025
з9 г. Богородицк, ул. Садовая, д.|9 08. 1 1 .2025 09.|1.2025
40 г. Богородицк, ул. Садовая, д.l9 1 5. 1 1 .2025-16.1|.2025
4I г. Богородицк, ул. Садовая, д.|9 22.|| .2025-23 .\ll2025
42 г. Богородицк, ул. Садовая, д.19 29 .| | .2025 -за.1, I .2025
4з г. Богородицк, ул. Садовая, д.I9 0 6.|2.2025 _07. 12.2025
44 г. Богородицк, ул. Садовая, д.|9 ., 1 з. 1 2.2025 -| 4.12.2025
45 г. Богородицк, ул. Садовая, д.l9 2а .12.2025 -21 .\2.2025
46 г. Богородицк, ул. Садовая, д.I9 27 .|2.2025 -28.12.2025

,

\,

Начальн"* оrд*rru
экономического развития,
предпринимательства и
сельского хозftйства

i'.

Правоторова

ý

if

.&r